
  

REGIONE PIEMONTE BU46 15/11/2018 
 

Codice A1301A 
D.D. 19 ottobre 2018, n. 326 
Rettifica delle dichiarazioni d’idoneita' rilasciate ai Sigg. EL KAMOUNI NOUREDDINE e 
JAMAL EDDINE HASSAN in data 8/10/2018 a conclusione del corso di formazione regionale 
svolto dall’Agenzia “Orionis Formazione”. 
 

Vista la richiesta mail del 12/10/2018, ns. prot. 11800/A1301A del 15/10/2018 inviata dall’ 
Agenzia Orionis Formazione al Settore Autonomie Locali e Polizia Locale per la correzione dei dati 
anagrafici dei Sigg. EL KAMOUNI NOUREDDINE e JAMAL EDDINE HASSAN parzialmente 
diversi da quelli attestati nelle dichiarazioni d’idoneità regionali sopra citate e riportati nella tabella 
anagrafica dei partecipanti al corso in oggetto, inviata con mail il 30/08/2018, prot. 47/2018; 

 
valutato, alla luce di quanto sopra esposto e a fronte della documentazione anagrafica, facente 

capo ai Sigg. EL KAMOUNI NOUREDDINE e JAMAL EDDINE HASSAN, acquisita dal Settore 
Rapporti con le Autonomie Locali e Polizia Locale con mail del 15/10/2018, ns. prot. 
11842/A1301A del 15/10/2018, da parte dell’Agenzia Formativa Orionis Formazione, il 
compimento di un errore materiale nella trasposizione dei dati anagrafici sulle dichiarazioni 
d’idoneità in oggetto, per ciò che concerne  il paese natale del Sig.  EL KAMOUNI NOUREDDINE 
e il nr. civico dell’indirizzo di residenza del Sig.  JAMAL EDDINE HASSAN; 

 
 
ritenuto, quindi, di rettificare i provvedimenti regionali, sostituendo la parola FOUIH BEN 

SALAH con la parola FQUIH BEN SALAH sulla dichiarazione d’idoneità del Sig. EL KAMOUNI 
NOUREDDINE e il nr. civico 16 SC. A con il nr. civico 6 SC. A sulla dichiarazione d’idoneità  del 
Sig. JAMAL EDDINE HASSAN, procedendo pertanto al rilascio di nuove dichiarazioni d’idoneità 
corrette in tal senso; 

 
 
Per le motivazioni illustrate in premessa 
 

LA DIRIGENTE 
 
vista la l.r. n. 23/2008 “Disciplina dell’organizzazione degli uffici regionali e disposizioni 

concernenti la dirigenza ed il personale”; 
 
visto l’art. 17, comma 3, lettera b) della legge regionale n. 23 del 28/7/2008 e s.m.i.: 

“Disciplina dell’organizzazione degli uffici regionali e disposizioni concernenti la dirigenza ed il 
personale”; 

 
attestata la regolarità amministrativa del presente provvedimento ai sensi della D.G.R. n. 1-

4046 del 17 ottobre 2016. 
 

DETERMINA 
 

-  di rettificare i dati contenuti nelle dichiarazioni d’idoneità rilasciate in data 8/10/2018 ai 
Sigg. EL KAMOUNI NOUREDDINE e JAMAL EDDINE HASSAN come esposto in premessa; 
 
- di disporre conseguentemente il rilascio di nuove dichiarazioni d’idoneità, indicanti i dati 
anagrafici dei Sigg.  EL KAMOUNI NOUREDDINE e JAMAL EDDINE HASSAN, così come 



  

riportati nei documenti d’identità degli stessi che l’Agenzia Formativa ha trasmesso con mail il 
15/10/2018 al Settore  Rapporti con le Autonomie Locali e Polizia Locale. 

 
 

La presente determinazione non è soggetta alla pubblicazione di cui agli artt. 26 e 27 del D.Lgs n. 
33/2013. 
 
La presente determinazione sarà pubblicata sul B.U. della Regione Piemonte ai sensi dell’art 61 
dello Statuto e dell’art. 5 della l.r. n. 22/2010. 
 
 

 
La Dirigente Responsabile 
dr.ssa Laura DI DOMENICO 
 
 
 
 

Il funzionario istruttore 
Laura Maria DI NAPOLI 

 
             
 
 
 
 


